
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/323/16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich 
Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 
wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów w zamian za wniesiony 
wkład. 
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 
maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. woj. opolskiego Nr 44, poz. 
1388), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-
Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 246.500,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści sześć tysięcy pięćset złotych); 
2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na pokrycie tego podwyższenia wkładu 
niepieniężnego do kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w 
Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci nieruchomości 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały o łącznej wartości 246.626,00 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych); 
3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład niepieniężny 493 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy) udziały w kapitale zakładowym Miejskich 
Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 
po 500,00 zł każdy udział i łącznej wartości 246.500,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
sześć tysięcy pięćset złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/323/16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 listopada 2016r. 
 

Lp. Lokalizacja Działka Obręb Powierzchnia (ha) Księga Wieczysta Wartość (zł) 

1 ul. Powstańca Filipa Pieli 222/2 0091 – Sławięcice 0,0061 OP1K/00058195/5 3355,00 
2 ul. Xawerego Dunikowskiego 1257/2 0046 – Kłodnica 0,0692 OP1K/00038002/0 13.840,00 
3 ul. Lwa Tołstoja 32/1 0056 – Lenartowice 0,0063 OP1K/00052118/0 4307,00 
4 ul. Nowowiejska 170/1 0056 – Lenartowice 0,0128 OP1K/00058793/7 2665,00 
5 ul. Jana Cybisa 1804/16 0046 – Kłodnica 0,0140 OP1K/00057042/1 18.931,00 
6 ul. Jagiellońska 805/1 0046 – Kłodnica 0,0210 OP1K/00057432/2 28.396,00 
7 ul. Kłodnicka 336 0046 – Kłodnica 0,0263 OP1K/00038537/9 26.776,00 
8 ul. Xawerego Dunikowskiego 1239/1 0046 – Kłodnica 0,0375 OP1K/00057051/7 20.760,00 
9 ul. Piastowska 1566/3 0014 – Koźle 0,0504 OP1K/00057036/6 58.787,00 
10 ul. Głubczycka 2257/21 0014 – Koźle 0,0369 OP1K/00049509/4 47.431,00 
11 ul. Raciborska 2421/1 0014 – Koźle 0,0248 OP1K/00037825/8 21.378,00 

Razem 246.626,00 
 

 

 

 

 

 



 


